
Monika K. (Mona52) ID 211807 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 21.5.2025, 10:50

PODMÍNKY PRODEJE
D_O_B_R_Ý__ D_E_N__ M_I_L_É__ N_A_K_U_P_U_J_Í_C_Í :)
  Děkujeme všem za návštěvu našich stránek a za obchůdky :-)

  PROSÍM :
  - VYMĚŇUJEME JEN ZA VĚCI, NA KTERÉ MÁME INZERÁT NA VÝMĚNU
  -CENA NENÍ SMLUVNÍ, ALE PEVNĚ STANOVENÁ
  -PROSÍM UVÁDĚJTE SVOJI ADRESU - ať máme zboží kam zaslat:)))))

  V tomto bazárku prodáváme zboží většinou po členech rodiny. Věci, které si ode mne kupujete, jsou z našich domácích
zdrojů, většinou jde o věci, které jsou nám již malé nebo je neunosíme. Většina věcí je již tedy použita, proto to, prosím, berte
v úvahu. Případné nedostatky nejsou úmyslné a mohou být záležitostí subjektivního pohledu.
  VŽDY SE SNAŽÍM CO NEJLÉPE STAV ZBOŽÍ POPSAT A STAVU TAKÉ PŘIZPŮSOBUJI CENU:)
 V současné době pracuji na plný úvazek, nestíhám vkládat inzeráty na jednotlivé kusy a tak nabízím hlavně zboží v akčních
balících podle velikostí a typu zboží - tomu je také přizpůsobena cena celého balíku dohromady. Je možné se však domluvit i
na jednotlivém kusu a jeho ceně - záleží na domluvě.

  Po zkušenostech z předchozího obchodování raději upřesňuji:

  R_E_Z_E_R_V_A_C_E:
  Pokud se DOTAZUJETE na některé doplňující informace o zboží, prosím, budu ráda za rychlou odpověď, pokud se neozvete do
2 dnů od naší odpovědi ,automaticky anulujeme zájemce a nabízíme zboží dále k prodeji.
 Chápu, že se někdo rozmýšlí déle, ale je dobré alespoň reagovat a domluvit se, že se ještě chcete rozmyslet, vše záleží na
domluvě:)

  Pokud si zboží REZERVUJETE, na připsání platby čekám max. 7 dnů(dostatečná doba pro bankovní převody) , pokud se
předem nedohodneme jinak. Jinak bych zbytečně blokovala zboží pro případné další zájemce.

  POKUD NEJSTE REGISTROVANÉ UŽIVATELKY - MÁM VELMI ŠPATNÉ ZKUŠENOSTI S NEREGISTROVANÝMI - NĚKDY TÉMĚŘ
ANONYMNÍMI UŽIVATELKAMI - - SRDEČNĚ DOPORUČUJI VŠEM SE REGISTROVAT - NIC TO NESTOJÍ A PRO DŮVĚRU V
OBCHODOVÁNÍ TO POMŮŽE:)))

  P_Ř_Í_J_E_M__ P_L_A_T_E_B :
  *** NA ÚČET u Poštovní spořitelny, který vám zašlu *** převodem z účtu na účet či vkladem na kterékoli poště
  -pokud nejsou peníze připsané na účtu do doby rezervace a nedomluvíme se jinak-ruším rezervaci
  Pokud chcete objednávku nechat déle otevřenou nebo na tom nejste zrovna finančně dobře, ráda vám s prodejem počkám,
musíme se ale předem oboustranně domluvit.
  Chápu to, zvláště jde-li o maminky na mateřské, ale jsem pro domluvu - ne pro čekání bez domluvy.

  NA DOBÍRKU PO VELMI velmi velmi ŠPATNÝCH ZKUŠENOSTECH NEZASÍLÁM
!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!- A TO ANI REGISTROVANÝM UŽIVATELKÁM.

  O_D_E_S_L_Á_N_Í__ Z_B_O_Ž_Í:
  ***ČESKOU POŠTOU*** :
  DOPORUČENĚ *** dle sazebníku České pošty
  OBYČEJNĚ *** pouze na Vaše vlastní riziko !!!

  Balíček posílám nejpozději do 5 pracovních dnů PO PŘIPSÁNÍ PENĚZ NA ÚČET.

  Po odeslání vám vždy dávám zprávu o odeslané zásilce.

  !!!!!!!!!!!!!pozor !!!!!!!!!!!!!!SUPER SLUŽBA - SLEDOVÁNÍ BALÍČKU NA CESTĚ K VÁM:)))))) - po odeslání vám vždy dávám
zprávu, pokud jde o balík - doporučený, cenný - tak i s podacím číslem zásilky, abyste mohly sledovat cestu balíku k vám na
www.ceskaposta.cz , kde si ve sledování zásilek TRACK&TRACE
  zadáte podací číslo balíku a hned vidíte, kde vaše věci jsou:))))!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!

  Super službu sledování zásilek však NELZE BOHUŽEL u obyčejných balíků bez podacího lístku a obyčejných i doporučených
zásilek ikdyž s podacím lístkem (vedených u listovní přepážky) – které mají malý rozměr a nejsou vedeny jako doporučený
nebo cenný balík, toto sledování zásilek u nich Česká pošta bohužel zatím nenabízí.

  OBYČEJNĚ, TJ. BEZ PODACÍCH LÍSTKŮ ZASÍLÁM JEN NA VAŠE RIZIKO!!!! V TOM PŘÍPADĚ ale žádné reklamace z důvodu
ZTRACENÉ zásilky NEMOHU ŘEŠIT:((((

  Doklad o zakoupení neposkytuji, věci prodávám pouze bazarové, bez záruční doby.
  Pokud náhodou bude v nabídce věc v záruce, bude to u ní hned v popisu uvedeno a zašlu ji i se záručním listem.

                                                stránka 1 / 2



Monika K. (Mona52) ID 211807 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 21.5.2025, 10:50

  U_K_O_N_Č_E_N_Í__ O_B_C_H_Ů_D_K_U:
  Prosím o zaslání zprávy na mmb o doručeném balíčku,
  bude-li to v rubrice HODNOCENÍ, budu ráda za Vaše názory pro zlepšení mého obchodování a také Vás ráda Vás zpět
ohodnotím:))))))
  Pokud se neozvete do 14 dnů od odeslání, považuji obchůdek za ukončený. Děkuji za pochopení:))))

  R_E_K_L_A_M_A_C_E:
  DOUFÁME,ŽE BUDETE VŽDY SPOKOJENÉ, PROTOŽE SE SNAŽÍM VŽDY VĚC POPSAT. Neberu zpět zboží, které se vám nelíbí.
Máte dostatek času se informovat na vše potřebné před koupí, ráda zodpovím všechny dotazy, informace dodám. Vrácení
zboží - typu - "je mi to velké a nesedí mi to, chci to vrátit" - neuznávám.
  Jinak - reklamace zboží je možná dle zákona a to pouze u NOVÉHO ZBOŽÍ - zákon o ochraně spotřebitele, MY PRODÁVÁME
BAZAROVÉ - POUŽITÉ ZBOŽÍ.
  Pokud najdete opravdu vážnou závadu, kterou jsem v popisu zboží neuvedla, což se mi zatím při obchodování nestalo,
následně vám vrátím zpět platbu pouze za zboží (ne za poštovné). MAXIMÁLNĚ VŠAK uznávám, když se ozvete DO 3 DNŮ OD
převzetí, vrácená částka bude snížena o poštovné a poštovné zpět hradíte také vy.

  O_C_H_R_A_N_A__ O_S_O_B_N_Í_C_H__ Ú_D_A_J_Ů : shromažďuji pouze údaje (adresa) nutné k vyřízení objednávky a realizaci
dodání ! Údaje nejsou nikterak zpracovávány a poskytnuty třetím osobám .

  ...A__N_A__ Z_Á_V_Ě_R:

  :))))MOC DĚKUJEME ZA VAŠI PŘÍZEŇ A KRÁSNÁ HODNOCENÍ,KTERÁ MOC POTĚŠÍ :O)

  TĚŠÍME SE NA OBCHODOVÁNÍ S VÁMI :O)

  Mona & spol.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 2 / 2

http://www.tcpdf.org

